
ZARZĄDZENIE NR FIN/38/2024 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia  11 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2 i § 10, Uchwały Rady Gminy Nr 

LXII/753/2023 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok zarządza się co następuje:  

 

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 2 W planie wydatków, w kwocie 129.414.458,93 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 90.654.273,13 zł  

b) wydatki majątkowe – 38.760.185,80 zł 

dokonuje zmian, które wyszczególniono w załączniku nr 1. 

2. Zmiany w załączniku nr 2 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Zmiany w załączniku nr 4 do uchwały wyszczególniono w załączniku nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2024 r. 

 

 

                                                                                                                                       Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                     Magdalena Forc-Cherek 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

• w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

50.000 zł, którą przenosi się do innych rozdziałów 

• w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

40.000zł, którą przenosi się z rozdziału 60016 

• w rozdziale 60020 – funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych, zwiększa się plan 

wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 60016 

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

• w rozdziale 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie, dokonuje się przeniesienia między paragrafami 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

• w rozdziale 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej, dokonuje się 

przeniesienia między paragrafami w wyniku czego zmniejsza się plan wydatków majątkowych 

a zwiększa bieżących o kwotę 10.000 zł – dotyczy wpłat na fundusz wsparcia – korekta 

klasyfikacji budżetowej 

• w rozdziale 75414 – obrona cywilna, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 25.000zł 

z przeznaczeniem na doposażenie magazynu obrony cywilnej, środki przenosi się z rezerwy 

ogólnej 

W dziale 758 Różne rozliczenia 

• w rozdziale 75818 – rezerwy ogólne i celowe, rozwiązuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 

25.000 zł, środki przenosi się do rozdziału 75414  

W dziale 801 Oświata i wychowanie 

• w rozdziale 80101 – oświata i wychowanie, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

12.300 zł, którą przenosi się z rozdziału 80195 oraz dokonuje się przeniesienia między 

paragrafami 

• w rozdziale 80195 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

12.300 zł, którą przenosi się z rozdziału 80101 jw. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

• w rozdziale 90013 – schroniska dla zwierząt, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.000 zł, którą przenosi się z rozdziału 90095 

• w rozdziale 90095 – pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

6.000 zł, którą przenosi się jw. 

 


